
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/303/21 Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionego Uchwałą Nr 
XL/326/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku z art. 111 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.),  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.,  Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 
z dnia 23  lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 31 marca  2022 r. , Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/328/22 z dnia 
27 kwietnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 40/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: W § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 79.233,96zł do wysokości   38.212.473,70zł z tego 
: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 79.233,96zł do wysokości 34.751.300,70zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą   3.461.173,00zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 79.233,96zł  do wysokości    40.755.840,02zł 
z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  79.233,96zł do wysokości                       34.546.785,16zł 

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą  6.209.054,86zł    zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1385F61F-4D4A-41F5-B371-16143B427C08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 90 749,00 6 093,96 96 842,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 831,00 6 093,96 16 924,96 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 131,00 6 093,96 16 224,96 
758   Różne rozliczenia 11 052 774,00 0,00 11 052 774,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 609,00 0,00 23 609,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 13 609,00 13 609,00 

  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki 
Rolnej 13 609,00 -13 609,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 972 017,30 73 140,00 1 045 157,30 
 85295  Pozostała działalność 694 807,38 73 140,00 767 947,38 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 200,00 73 140,00 273 340,00 

Razem: 38 133 239,74 79 233,96 38 212 473,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1385F61F-4D4A-41F5-B371-16143B427C08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 168 673,47 6 093,96 5 174 767,43 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 151 370,54 6 093,96 4 157 464,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 796 019,47 10 358,60 2 806 378,07 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 700,00 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 739,07 -6 464,64 183 274,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 -700,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 914 116,00 0,00 12 914 116,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 966 835,62 134 951,61 7 101 787,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 409 946,15 10 000,00 419 946,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 851 745,00 4 000,00 855 745,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 119 680,00 500,00 120 180,00 

  4260 Zakup energii 128 000,00 9 476,10 137 476,10 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 141 465,00 109 975,51 4 251 440,51 
 80104  Przedszkola 3 823 992,00 8 797,41 3 832 789,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 700,00 1 201,41 363 901,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 63 000,00 181,00 63 181,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 399 936,78 7 415,00 1 407 351,78 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

27 633,00 -8 797,41 18 835,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 952,00 -1 201,41 2 750,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 566,00 -181,00 385,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 115,00 -7 415,00 15 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

313 565,00 -134 951,61 178 613,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 120,00 -16 777,10 21 342,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 427,00 -2 351,00 3 076,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 48 164,00 -17 794,00 30 370,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1385F61F-4D4A-41F5-B371-16143B427C08. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 854,00 -98 029,51 123 824,49 

852   Pomoc społeczna 2 516 084,32 73 140,00 2 589 224,32 

 85295  Pozostała działalność 865 277,66 73 140,00 938 417,66 

  3110 Świadczenia społeczne 681 195,00 73 140,00 754 335,00 

Razem: 40 676 606,06 79 233,96 40 755 840,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1385F61F-4D4A-41F5-B371-16143B427C08. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 41/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 6 maja 2022 r. 
 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 79.233,96zł. w tym: 

Dział 750 Rozdział 75023 § 0970 - 6.093,96zł 
Powyższą kwotę stanowią środki tytułem zadań związanych z nadawaniem numerów PESEL oraz 

wykonywaniem fotografii Obywatelom Ukrainy na postawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

opomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.). 

Dział 758 Rozdział 75814 § 2700 - 13.609,00zł 

Dokonuje się prawidłowego zapisu w paragrafach poprzez zmianę z § 8550 na § 2700. Powyższą 

kwotę stanowią środki na dodatkowe zadania oświatowe, o których mowa w ustawie z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.). 

Dział 852 Rozdział 85295 § 0970 - 73.140,00zł 
Powyższą kwotę stanowią środki Wojewody Wielkopolskiego na wypłatę świadczeń  

na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 

 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 79.233,96zł. w tym: 

Dział 750 Rozdział 75023 § 4010,4017,4040,4170,4177 - 3.093,96zł 

Wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego tytułem zadań związanych z nadawaniem 

numerów PESEL oraz wykonywaniem fotografii Obywatelom Ukrainy na postawie ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. opomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.), a ponadto dokonuje się przesunięcia środków w 

ramach w/wym. paragrafów. 

Dział 801 Rozdział 80101,80104,80149, 80150  

Dokonuje się rozliczenia kwot pochodzących z subwencji oświatowej, a dot. środków  

na realizację nauki z dziećmi i młodzieżą posiadającą orzeczenie o niepełnosprawności. 

Rozliczenie obejmuje placówki: 

1. Szkoła Podstawowa w Czerniejewie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1385F61F-4D4A-41F5-B371-16143B427C08. Podpisany Strona 1



2. Szkoła Podstawowa w Żydowie 

3. Przedszkole w Żydowie , 

Dział 852 Rozdział 85295 § 3110 - 73.140,00zł w tym: 
Powyższą kwotę stanowią środki na wypłatę świadczeń na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1385F61F-4D4A-41F5-B371-16143B427C08. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




